Datum / Date: 11.08.2020 Version: V3.0
min. max.
Material: PA6 MOD V0 SGA
Die FIPLOCK® Montagehalbschalen BHPA eignen sich insbesondere für die fachgerechte Montage von Wellrohren in gebohrte Montagerahmen oder
Spannschellen. Sie verhindern die Quetschung der Rohre bei Verspannung der Montagerahmen zu einander oder bei Verwendung von Klemmschellen
und verhindern somit eine absehbare Schädigung der Leitung im Betrieb. Durch die integrierte Rippe werden die Rohre achsial fixiert, bleiben jedoch
drehbar gelagert, was insbesondere für dynamisch belastet Leitungen von Vorteil ist. Die Montagehalbschalen eignen sich für FIPLOCK® Wellrohren,
mit Fein- oder Grobprofil.

Nennweite / Nominal width
1 2
Farbe / Colour
B
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Dimensionen in mm
Dimensions in mm
Gewicht
Weight
VPE
PU
schwarz / black NW A B ØC ØD g Stk / Pcs
BHPA-12B 12 26,0 34,0 22,0 26,5 7,4 10
BHPA-17B 17 26,0 34,0 27,5 32,0 9,6 10
BHPA-23B 23 26,0 34,0 34,5 39,5 11,8 6
BHPA-29B 29 26,0 34,0 41,0 47,0 15,5 6
BHPA-36B 36 26,0 34,0 49,0 55,0 19,3 4
BHPA-48B 48 26,0 34,0 60,5 66,5 22,1 4
Montageanleitung Wellrohr Montage-Halbschalen
Assembly instruction conduit mounting half-shells
Wellrohre mit BHPA in Montageplatte oder
Halterung montieren (individuell, nicht im